
17 015 3 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městská část Praha - Kunratice  

 

 

 

a 

 

 

Institut klinické a experimentální medicíny 

 

 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 2 - 

Smlouva o spolupráci uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

 

I.  

Smluvní strany 

 

1. Městská část Praha - Kunratice 

se sídlem: K Libuši 7, Praha 4, PSČ 148 00  

IČ: 002 31 134 

DIČ: CZ00231134 

zapsaná u ČSÚ č.j. 157/04-3120 z 15. 3. 2004 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Budějovická, Praha 4 

číslo účtu: 9021-2000690389/0800 

zastupuje: Ing. Lenka Alinčová, starostka 

 (dále jen MČ Praha – Kunratice) 

 

a 

 

2. Institut klinické a experimentální medicíny  

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 

IČ: 000 23 001 

Zastoupen: ředitelem MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D. 

(dále jen IKEM) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci. 

 

 

II.  
Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran na akci pořádané organizátorem MČ Praha-

Kunratice s názvem „ Babí léto“(dále jen Akce), která se bude konat dne 16. 9. 2017 v prostorách 

zámeckého parku v MČ Praha-Kunratice. Vstupné na akci bude zdarma. 

 

 

III.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. IKEM se rozhodl v rámci dlouhodobé spolupráce s MČ Praha – Kunratice spolupracovat na Akci 

v rámci části s pracovním názvem „Zdravé srdce pro všechny“.  

 

2. IKEM se zavazuje, že zajistí prostřednictvím vlastních zaměstnanců pro danou část Akce: 

 měření glykemie 

 měření celkového cholesterolu 

 měření krevního tlaku 

 edukace prevence kardiovaskulárních chorob 

 

3. MČ Praha – Kunratice se zavazuje, že zajistí na vlastní náklady a v souladu s platnými právními 

předpisy: 



- 3 - 

- vhodné prostory pro pořádání Akce spolu s připojením k sítím a další související organizační 

záležitosti  

- propagační materiály k uvedené Akci s uvedením loga IKEM 

 

4. Veškeré organizační záležitosti (upřesnění místa konání, časový harmonogram Akce atd.) předá 

pověřený zástupce MČ Praha – Kunratice v dostatečném časovém předstihu pověřenému 

zaměstnanci IKEM. 

 

5. IKEM souhlasí s uvedením svého loga na všech propagačních materiálech spojených s Akcí. 

 

6. Spolupráce obou smluvních stran na základě této smlouvy je bezplatná.  

 

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 17. 9. 2017 

 

2. Platnost a účinnost smlouvy je dána podpisem obou smluvních stran. 

 

3. Smlouva může být ukončena i vzájemnou dohodou smluvních stran 

 

4. Změny a doplňky této smlouvy mohu být prováděny pouze formou písemných očíslovaných 

dodatků, odsouhlasených oběma stranami smlouvy. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, každá strana obdrží jeden 

výtisk. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 

„Přehled smluv uzavřených Městskou částí Praha - Kunratice“ vedeném městskou částí, který 

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum 

jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoli 

omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Městské části Praha - Kunratice na síti 

Internet (www.praha-kunratice.cz), a to včetně všech příloh a případných dodatků. Smluvní 

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu § 504 a § 2985 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 

V Praze dne 31. 8. 2017     V Praze dne  

 

 

 

 

 ………………………….     ..………………………… 

MČ Praha - Kunratice             IKEM 

http://www.praha-kunratice.cz/

